

# **DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

# DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA - FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 - Nº 184

ÓRGÃO

10 0014 15

DOTAÇÃO:

UND FUNÇÃO SUBFUNÇÃO

451



CLASSIFICAÇÃO FONTE

4.4.91.51

DC

171

1.500.0000.000000

PROJETO/ ATIVIDADE

1113

DO OBJETO DO CONTRATO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA A

CONTINUAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO

Oliveira de Fátima/TO,29 de maio de 2023.

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO

Gestora de Contratos

PROGRAMA

1006

AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 019/2023, PUBLICADO NO DIARIO Nº155, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP.: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com,torna-se público que;

Onde se ler:

DO VALOR: R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

Leia – se:

DO VALOR: R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)

Oliveira de Fátima/TO,18 de maio de 2023.

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO Gestora de Contratos

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Savão s/n Centro da cidade de Oliveira

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. **NEREU FONTES DA LUZ**, brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com. O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna-se público que, onde se ler;

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°064/2022, PUBLICADO NO DIARIO Nº 162 DO DIA 14 DE MARÇO 2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°064/2022

Leia – se:

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº064/2022

Oliveira de Fátima/TO,23 de maio de 2023.

## **JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO**

Gestora de Contratos

## QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°040/2020

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP.: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2º Vía, residente e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: BONNA CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ: 19.724.740/0001-07, estabelecida comercialmente na Q 404 SUL, ALAMEDA 08, LOTE 01, SALA 02-D, PALMAS-TO, representada pelo Sr. GUSTAVO SIRIANO BONAGURA, brasileiro, solteiro, engenheiro civil, RG n° 1.210.475, 2ª via. SSP/TO, CPF n° 034.289.141-39.

VIGÊNCIA: A vigência será de 06 meses, a contar a parti do dia 05 de junho 2023 a 05 de dezembro de 2023.



**NEREU FONTES DA LUZ** 

PREFEITO MUNICIPAL